
保定市徐水区巨力大街保定市徐水区巨力大街 (刘伶路刘伶路—青庙营街青庙营街 )、仁兴西路、仁兴西路 (长城北大街长城北大街—太行大街太行大街 )建设工程（监建设工程（监
理）招标公告理）招标公告

1.招标条件招标条件

本招标项目保定市徐水区巨力大街(刘伶路—青庙营街)、仁兴西路(长城北大街—太行大街)建设工程（监理）已由 保定市
徐水区发展和改革局以《保定市徐水区发展和改革局关于保定市徐水区巨力大街(刘伶路—青庙营街)、仁兴西路(长城北大
街—太行大街)建设工程的可行性研究报告的批复》（徐水发改【2023】103号）批准建设，项目业主为保定市徐水区城市
管理综合行政执法局，建设资金来自财政拨款，出资比例为100%，招标人为保定市徐水区发展和改革局。项目已具备招
标条件，现对该项目的监理进行公开招标。

2.项目概况与招标范围项目概况与招标范围

2.1项目概况：（1）建设地点：保定市徐水区三中三幼东侧和南侧。 （2）建设内容及规模：巨力大街北起是刘伶路，南
至是青庙营街，道路长1117.102 米，道路红线宽度30米；仁兴西路西起长城北大街，东至太行大 街，道路长1026.111
米，道路红线宽度30米。主要建设内容：包含道路、交通、给排水、照明、通信、绿化、热力及燃气工程，详见招标文
件。 （3）工程项目预计开工日期和建设周期：计划工期311天，计划开始工作日期2023年10月25日，计划竣工日期2024
年8月31日。 （4）质量标准：满足国家、行业、工程所在地的现行有效的规范、规程和标准。 （5）监理服务期限：施工
准备阶段至保修阶段的监理服务。
2.2招标范围：工程施工准备阶段、施工阶段及缺陷责任期阶段的监理服务。。

3.投标人资格要求投标人资格要求

3.1 本次招标对投标人的资格要求如下:
3.1.1资质要求:具有有效的营业执照，具备建设行政主管部门核发的监理综合资质或市政公用工程专业监理乙级资质，并在
人员、试验检测仪器设备方面具有相应的监理能力；
3.1.2信誉要求:（1）投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；（2）未
在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）被列入失信被执行人名单；
3.1.3总监理工程师的资格要求:具有建设行政主管部门核发的注册监理工程师注册职业证书（注册专业包括市政公用工
程），且未担任其他在建项目总监理工程师；
3.1.4其他主要人员要求:专业监理工程师3名，具有工程类注册执业资格或中级以上专业技术职称，并经监理业务培训。
（3）现场专业监理员至少4名，中专以上学历并经监理业务培训。（以上人员配置需满足本工程需要，根据工程规模适当
调整人员）。
3.1.5其他要求:（1）总监理工程师和专业监理工程师人员不能重复兼任；（2）本项目专门面向小微企业采购；（3）投标
人应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；（4）本项目采用双盲评
审。
。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2023-09-14 08:30至2023-09-20 17:30（北京时间，下同），登录惠招标全流程电子交易平
台(www.hbidding.com)或河北省公共资源交易服务平台下载电子招标文件。

4.2 招标文件每套售价0 元，售后不退。技术资料押金0元，在退还技术资料时退还（不计利息）。

5. 投标文件的递交投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为2023-10-08 09:00:00，投标人应在截止时间前通过惠招标递交电子投标文件。



5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介发布公告的媒介

本次招标公告同时在河北省招标投标公共服务平台(ht tp://www.hebeieb.com.cn)、中国河北政府采购网（
http://www.ccgphebei.gov.cn ）、河北省公共资源交易服务平台（http://www.hebpr.cn）、惠招标全流程电子交易平台
(www.hbidding.com) 上发布。

7.联系方式联系方式

招标人：
保定市徐水区发展和改革局

招标代理机
构：

瑞和安惠项目管理集团有限公司

地址： 保定市徐水区宏兴中路复康胡同 1 号 地址： 石家庄市建设南大街269号河北师大科技园综合
楼B座11层

邮编： 072550 邮编： 050000
联系人： 任耀军 联系人： 李阳、李炫、刘玉星、庞家华
电话： 0312-8686026 电话： 0312-5666156
传真： 0312-8686026 传真： 0312-5666156
电子邮件： / 电子邮件： 18630136157@163.com
网址： / 网址： http://www.ruihepm.com
开户银行： / 开户银行： 中国民生银行石家庄建设南大街支行
账号： / 账号： 696048833

本公告信息来源于发改委, 原文链接地址]]>

http://www.hebeieb.com/infogk/newDetail.do?categoryid=101101&infoid=d9cf00955d3dbbf035c0dea128122cf0&jypt=jypt

	保定市徐水区巨力大街(刘伶路—青庙营街)、仁兴西路(长城北大街—太行大街)建设工程（监理）招标公告

